Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

 сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ
«__» _______ 20__года                                                                                                         №
«О бюджете сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет
 Липецкого муниципального района
 Липецкой области Российской Федерации
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

     Рассмотрев представленные администрацией сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет  Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации проект бюджета поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, руководствуясь, Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, «Положением о бюджетном процессе Кузьмино-Отвержского сельсовета»  и учитывая решение постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять  Бюджет сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2016 год и плановый период 2018 и 2019 годов.(прилагается).
2. Направить бюджет сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2016 год и плановый период 2018 и 2019 годов главе сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                      А.И. Коростелев